S; qd ſi p̄dā l̄ aliq̄ p̄dcōn p̄baē
poſſu nūq̄d teneor. B̄. b̄m eūd Wil.
Nō niſi forte ſit p̄iculū alio. putat ſi
alijs ſacra miſtrēt a eos decipit. tūc eī
p̄bare teneor. A. Iđe in ſū. cō. e. ti. q.
xi. v̄bi eē p̄; q̄ l; n̄ affit p̄iculū alio.
tenem̄ p̄bare eo caſu q̄ tenem̄ ad ſta
tūa correctōe. vitel; cuveriſt poſſu
p̄ficerent ex p̄dictis pat;. B. Vtrū
correctio ſratnā ſit dimittēda p̄pt ſcā
dalu. vide inſta ſcādalu. ¶ ix.

Corporale vel corporalia nō ſūt
abluenda per laicos aut mu
ieres etiam ſanctimoniales. cum po
tius hec abluere pertinet ad officium
dyacomi cū humilibz miſtris. de oſe
dis. i. ſeſmo. De e9 ſeſtōe. vite ſeſ
ſecratio. v. A. Et in dōc. c. nemo. idē
Si de lauādis alijs pānis ad ſimū cul
tū deputat̄ a q̄ deb̄ h̄i pelvis noua
nulli alijs v̄ſi ſputata n̄ ad lauādū
pānos ad cultū dñia altari ſputatos
h̄. iii.

et pertinentes. et dñt dicti pñm lauari intra sacrañ. Syndon vñ qñ fm gloibi est scda vestis saéotal debz foris lauari. Diat tñ gloibi. Hodie huic derogatu est cõsuetudine gñali. Ego at puto qñ hec cõsuetudo inqñtū stineat. Sina ireueretia; nec deroget nec excusat. ex de cõsue. c. si. Itē corpale nō dñ fieri de seco nec de pāno inficto s̄ de pāno linea puro ab ep̄o cõsecrato sicut corp̄dm in fundone mūda linea sepult⁹ fuit. de se. d. i. Cõsulto Item corporalia ad sinū cultū deputata de bēt mitida teneri. ex de custo. eucaristie reliquie. vbi 8. Preceptum qñ ut ora toria vasa ministerij corporalia a vestimenta pdcā. s. ministroꝝ palle altaris ut ibi mūda mitida c̄fuerit. Si mis em̄ vnde absurdū in saēs sordes negligere q̄ dedecet in pñamis. B

Quod eviciat q̄ an possit ordiari l̄ mistere vide. q̄ viciat corp̄e. Orp̄ xpi. Vide s. coicare. et infra eucaristia. et satis eē. Missa. **C**rimen. Crimis appella atq̄ qñ c̄plectit om̄e p̄ctn. atqñ illud solū qd̄ ad dñnatō; sufficit di. xxv. qd̄ qd̄ at. A poti⁹ est. q̄ criminis a. fal. at. s. prie appellatō; et criminis intelligi mortale. Vñ omel. xxj. Greg⁹. dīc. Hoc int̄ p̄cēm distata crimed. q̄ om̄e crimē p̄cē; ē nō om̄e p̄cē; crimē. Et q̄ vñ vici; criminū a p̄ctō rū distinctō; pensādū ē. q̄ nō nulla p̄ctā aīa; polluūt criminā extiguūt. **C**rimia qd̄a sunt inenormia int̄ q̄ tria. s. heresis. homicidium. volūtariū. et similia in ordinea bñficio ec̄ p̄pm̄a; impediūt p̄mouēdā denūt iā p̄motū siue sūt occulta siue manifesta. i. q̄. i. vñtū ē. ex de heret q̄cūq; a. c. statutū li. vñ. ex de tēpo. or. q̄fitū. a. de si. mo. tāta. Et de hñis vide. q̄ enenormia a. q̄ disp̄atio. q̄ vñ. et. vñ. A qd̄ hic dñ de homicidio volūtario; idē et de nō volūtario qñ easū p̄cessit culpa. ex de hñi. cōtineba. Sec̄ si culpa nō p̄cessit eo. ti. c. ex lñs. i. et. i. B Atiādo enenormia occulta p̄ pm̄am nō impediūt